MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2628/2021 Em 1 9 de novembro de 2021

çâogtg..Mg!!Jçipal de Araraauara
Protocolo: 9664/2021 de 24/11/2021 12:52
Documento: Resposta Ro l à Indicação Ro 4806/2021
Interessado: PREFEri'uRA DO MUNlclPlc; DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatários Ger. Exped. Leg .

Ao

Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

:n:n :: :=:.gg: il;gENe ã$ F ::*:
estima e consideração.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atencíosamente

/

ALAr]3iLVA
Chefdde\l;abinete

VB (68612/2021 )

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
COORDENADORIA EXECUTIVA DE MOBILIDADE URBANA

Av. Bento de Abriu, 1 172 -- Jd. Primavera -- CEP 14802-396
Fone:(16) 3335-8136

Araraquara, 17 de novembro de 2021

Ilustríssimo Senhor
ALANSILVA
Chefe de Gabinete

Prezado Senhor

Acusamos o recebimento da de autoria do Vereador

CARLÃO DO JOIA, protocolado na Prefeitura em 04/1 1/2021, por meio do
qual são solicitadas avaliação e readequação dos fluxos de trânsito em frente à Captação de Águas.

Cumpre-nos informar que serão implantadas melhorias no local, com abertura de nova
via e mudança de mão de direção, visando melhorar as condições de circulação e segurança na rotatória
ali existente, projeto este que faz parte da duplicação da Marginal das Cruzes

Informamos, ainda, que as obras serão realizadas por empreendimentos que estão se
instalando na região, a saber: Supermercado Jaú Serve, Construtoras VITTA, BILD e ADN

Anualmente estamos na fase de aprovação do Pr(feto Executivo da Marginal das
Cruzes e as obras serão realizadas a médio prazo

Colocando-nos à disposição para esclarecimentos, aproveitamos a oportunidade para
reiterar-lhe a nossa consideração

Atenciosamente.

N LSON ROB
'o de Mobi

cfbs/mdj/nrbc